第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛上海应用技术学院校内预选赛

学院作品信息汇总表

学院：                　　团总支（盖章）         
学院联系人：　　

	姓名
	职务
	办公室电话
	办公室地址
	手机
	E-mail

	
	
	
	
	
	


“挑战杯”作品提交汇总表：

	序号
	作品名称
	作品分类

（编号）
	参赛团队名称
	负责人
	专业年级
	手机
	E-mail
	指导老师
	作品是否已完成
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（可加行）                                                                                 填表日期　                    

备注：作品分类分为 科技发明制作A类（A1）; 科技发明制作B类(A2); 自然科学类学术论文(B1); 哲学社会科学类社会调查报告和学术论文(B2)。
